
 

UCHWAŁA NR  XIV/104/19 

RADY MIEJSKIEJ WE WŁOSZCZOWIE 

z dnia 20 grudnia 2019 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej                    

we Włoszczowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571 poz. 1696, poz. 

1815), art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej ( Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1507, poz. 1622, poz. 1690 i poz. 1818), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                   

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz.1622, poz.1649 i poz. 2020,) oraz art. 

4 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 

aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) uchwala się, co następuje : 

§ 1. W uchwale Nr VI/39/15 Rady Miejskiej we Włoszczowie z dnia 31 marca 2015 r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej we Włoszczowie (Dz. Urz. Woj. 

Świętokrzyskiego z 2015r. poz. 1219; z 2016r. poz. 923; z 2017r. poz. 724, poz. 3664, z 

2019r. Poz. 4533), w załączniku nr 1wprowadza się następujące zmiany: 

1).   w § 6 ust. 2 skreśla się pkt 4; 

2).   § 9 otrzymuje brzmienie:  

            „§ 9. W ramach struktury Ośrodka działa: 

1) stołówka, 

2) świetlica środowiskowa, 

3) punkt informacyjno-szkoleniowy dla osób niepełnosprawnych oraz 

wypożyczalnia sprzętu rehabilitacyjnego, 

4) Klub „Senior+” 

5) inne komórki w zależności od potrzeb środowiska.” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza  się Burmistrzowi Gminy Włoszczowa. 

§ 3. Uchyla się uchwałę Nr XIII/92/19 Rady Miejskiej we Włoszczowie z dnia 25 

listopada 2019 r. w sprawie zmiany Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej we Włoszczowie 

(Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2019 r. poz. 4533). 

 § 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego i wchodzi w życie  z dniem od 1 stycznia 2020 r. 

  

   Przewodniczący Rady Miejskiej 

         /-/ Grzegorz Dudkiewicz 



Uzasadnienie 

Na podstawie art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych     

i niektórych innych aktów prawnych uchwała zakreśla termin wejścia w życie z dniem 1 

stycznia 2020 r. czyli termin krótszy niż 14 dni od dnia ogłoszenia. Uzasadnione to jest 

koniecznością dostosowania struktury organizacyjnej Ośrodka Pomocy Społecznej i struktury 

Środowiskowego Domu Samopomocy do kompleksowych zmian dotyczących utworzenia      

z dniem 1 stycznia 2020 r. Środowiskowego Domu Samopomocy oraz utworzeniem Klubu 

„Senior+”. 

W związku z wytykiem Wojewody Świętokrzyskiego dotyczącym treści § 6 uchwały Nr 

XIII/92/19  Rady Miejskiej we Włoszczowie, który brzmi: „ Uchwała wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2020 r.” uchyla się powyższą 

uchwałę. 


